From:	Enquiries
То:	
Cc:	Enquiries
Subject:	RE: Freedom of Information Request
Date:	08 June 2022 08:37:49

Dear

Thank you for your freedom of information request, allocated reference RFI 059, received on 26 May 2022.

You asked two questions of the SSRO and our answers are as follows:

- How many of your staff have been accused of a) sexual misconduct, or b) other professional misconduct in the workplace since 1st January 2021?
 Answer: None
- 2. How many of your staff have been disciplined for a) sexual misconduct, or b) other professional misconduct in the workplace since 1st January 2021?

Answer: None

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original request and should be addressed to: Neil Swift, c/o Enquiries, enquiries@ssro.gov.uk.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Kind regards,

Enquiries

Single Source Regulations Office

T: 0203 771 4771 | E: <u>enquiries@ssro.gov.uk</u> Finlaison House | 15-17 Furnival Street | London | EC4A 1AB

From:

Sent: 26 May 2022 09:21
To: Enquiries <enquiries@ssro.gov.uk>
Subject: Freedom of Information Request

Good afternoon,

I would be very grateful if you could provide me with answers to the following two questions:

1. How many of your staff have been accused of a) sexual misconduct, or b) other

professional misconduct in the workplace since 1st January 2021?

1. How many of your staff have been disciplined for a) sexual misconduct, or b) other professional misconduct in the workplace since 1st January 2021?

Thank you very much for your assistance and I look forward to your response.

Kind regards